[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
[bookmark: _GoBack]13.02.2023										           №   116

О внесении изменения в приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района от 29.05.2014 № 501
«Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевский район» и решений об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 29.05.2014 № 501 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевский район» и решений об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 18.01.2016 № 15, 01.02.2018 № 68, от 02.08.2019 № 853), дополнив пункт 11 предложением следующего содержания: «При изменении сметной стоимости (предполагаемой стоимости) объекта, указанной в положительном заключении об эффективности использования средств районного бюджета, направляемых на капитальные вложения, подготовленном отделом экономического анализа и стратегического планирования УФЭП в соответствии с Порядком, инициатор прикладывает также уточненный расчёт стоимости инвестиционного проекта в ценах соответствующих лет реализации с отметкой о проверке специалистом МКУ «Агентство».».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района                           				                                       А.Б.Агеев

Р.В.Морозова
5 17 53
image1.jpeg